
 

Ptk tark. 
 
 

 
YHTEYSHENKILÖN NIMEÄMINEN POP-DIGI-HOITOTAKUU-HANKKEESEEN 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 99    
2/00.04.02/2022    
 
 
Valmistelija Talous- ja henkilöstöjohtaja, 044 3008 505 
 Lisätietoja antaa vs. kunnanjohtaja Marianne Ahmaoja, 044 3008 505 

 
Kunta on saanut 16.3.2023 sähköpostilla hyvinvointialue Pohteelta pyynnön 
nimetä POP-Digi-Hoitotakuu-hankkeeseen (RRP 2) yhteyshenkilön. Kyseessä on 
hanke, joka alkoi jo vuonna 2022 ja jossa vuoden 2022 aikana Reisjärven kunnan 
edustajana Tarja Myllylä oli mukana kehittämässä hyvinvointiseteliä. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Pohteelle hankeavustuksena 19 083 000 euroa vuosille 2023-2025. POP-Digi-
HoitotakuuHanke liittyy Suomen kestävän kasvun ohjelmaan, jolla tuetaan 
hallitusohjelman tavoitteiden mukaisesti ekologisesti, sosiaalisesti ja 
taloudellisesti kestävää kasvua.  
 
Hankkeella on monia tavoitteita, joista kunnan näkökulmasta mielekkäin 
kokonaisuus on tavoite vahvistaa työkyvyn ja työllistymisen tukea etenkin 
sosiaali- ja terveyspalveluissa, lisätä osatyökykyisten työllistymisen ja työssä 
pysymisen edellytyksiä, työ- ja toimintakykyä ja yhteiskunnallista osallisuutta 
(pilari 3). Tämän tavoitteen kautta voidaan vahvistaa kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä tukevaa hyte-työtä. Samalla se on yksi ulottuvuus kunnan 
valmistautuessa TE2024-uudistykseen. 
 
Myös Pilarin 4 investoini 2 mukainen palvelutarjottimen kehittäminen vahvistaa 
kunnan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä ja tarjoaa mahdollisuuden kunnan 
hyte-työhön. Kunnan hyte-työn monipuolisuus ja aktiivisuus tulee jatkossa 
vaikuttamaan hyte-kertoimen kautta myös kunnan saamiin valtionosuuksiin. 
 
Hankkeen hankeohjelmaa tarkennetaan vielä alkuvuodesta yhteistyössä kuntien 
ja hyvinvointialueen kanssa. Varsinaisesti hankkeen mukainen toiminta on 
tavoitteena aloittaa huhtikuussa 2023.  
 

Esittelijä vs. Kunnanjohtaja Marianne Ahmaoja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä hyvinvointialue Pohteen POP-Digi-Hoitotakuu-
hankkeeseen yhteyshenkilöksi hyvinvoinnin ja työllisyyden edistämisen 
koordinaattori Satu Oikarisen. 
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